[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.06.2017              №      977-п     _

О внесении изменений в
постановление Администрации
города № 406-п от 30.03.2010
«О согласовании выдачи
технических условий

подключения к сетям инженерно-

технического обеспечения»

 Согласно ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Город Обнинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в п. 2 постановления Администрации города от 30.03.2010 №  406-п, включив в состав временной Комиссии по согласованию выдачи технических условий подключения к сетям инженерно - технического обеспечения  на территории МО «Город Обнинск» Лобачеву Юлию Александровну – главного специалиста правового Управления Администрации города.

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства Козлова А.П.

Глава Администрации города

                              В.В.Шапша
п.п.